
 

 

 

 

 

 

 

 

 

   22.04.2025    № 6-7 

 

 

 

О внесении изменений  

в состав Комиссии ФНПР  

по внутрисоюзным спорам 

 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 14, пунктом 29 статьи 18  

Устава ФНПР и в связи с избранием Черногаева Сергея Ивановича 

Председателем ФНПР,  

Генеральный Совет ФНПР постановляет: 

1. Вывести Черногаева Сергея Ивановича, Председателя ФНПР  

из состава Комиссии ФНПР по внутрисоюзным спорам. 
 

2. Ввести в состав Комиссии ФНПР по внутрисоюзным спорам и 

избрать председателем Комиссии Некрасова Сергея Геннадьевича, 

заместителя Председателя ФНПР. 

 

 

 


